



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 180 351
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: HENDON LTD
Forretningsadresse: Rasmusbakken 3A
0962 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Babuji Nadarajah
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad		0	0
Sum kostnader		0	0
Driftsresultat		0	0
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 213	1 213
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 213	1 213
Sum omløpsmidler		1 213	1 213
SUM EIENDELER		1 213	1 213
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 213	1 213
Sum innskutt egenkapital		1 213	1 213
Sum egenkapital		1 213	1 213
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 213	1 213



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 244111

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 180 351
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: HENDON LTD
Forretningsadresse: Rasmusbakken 3A
0962 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Babuji Nadarajah
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.05.2022



Organisasjonsnr: 988 180 351
HENDON LTD

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad		0	0
Sum kostnader		0	0
Driftsresultat		0	0
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		0	0



Organisasjonsnr: 988 180 351
HENDON LTD

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 213	1 213
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 213	1 213
Sum omløpsmidler		1 213	1 213
SUM EIENDELER		1 213	1 213
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 213	1 213
Sum innskutt egenkapital		1 213	1 213
Sum egenkapital		1 213	1 213
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 213	1 213



Organisasjonsnr: 988 180 351
HENDON LTD

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
se vedlegg



ÅRSBERETNING 2021 HENDON LTD

Virksomhetens art

Hendon LTD er et selskap som driver formidling av sentralbordtjenester og salg av varer til bedrifter. Hendon LTD har foreløpig 0 ansatt.

Selskapet etablerte seg i 2006 og har spesialisert seg innen sentralbordtjenester og salg av diverse nødvendige varer som er relevante til bedrifter.

Selskapet har dags dato kun etablert seg i Oslo. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Oslo.

Hendon LTD har siden den ble etablert hatt kontinuerlig vekst i sin snitt omsetning.

Fortsatt ikke i drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for kommende år. Selskapet er dessuten i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var i 2021 0 % av total arbeidstid og er stolt av å kunne si det.

Det har ikke forekommet større arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det gjennomføres løpende tiltak for å sikre en høy trivselsfaktor. Klimaundersøkelser foretas jevnlig.

Likestilling

Selskapet har ikke ansatt og har ikke hatt behov for å ansette flere det året.

Driftsansvarlig har ikke tatt ut noe lønn i 2021.

Dersom selskapet ansetter flere blir det tatt hensyn til likestillingsloven.



Miljørapportering

Hendon LTD har et sterkt fokus på miljø i sitt arbeid. Selskapet har HMS, det systemet hjelper oss med å styre og drifte firmaet på en måte som forebygger og reduserer negativ påvirkning på miljøet og forbedrer vår miljøprofil.

Fremtidig utvikling

Gjennom stadig utvikling av selskapet og meget solid kontraktportefølje, forventes en fortsatt vekst og bedring i resultatene i de nærmeste årene.

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i selskapet gikk ned fra KNOK 0 i 2020 til KNOK 0 i 2021
Driftsresultat null i samme periode fra KNOK 0 til KNOK - 0

Egenkapitalen i selskapet utgjorde pr 31.12.20 KNOK 1 mot KNOK 1 på samme tid året før.

Finansiell risiko

Selskapets valutarisiko er begrenset på grunn av at de fleste inntekter, kostnader og balanseposter er i norske kroner.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Hendon LTD.
Vedtar å kutte neste år driftskostnader - og leiekostnader selskapet har mistet kontrakter ser etter nye kontrakter. for å bedre års resultatet. o

Annen kapital kr 1213

Oslo, 29.04.2022

Babuji Nadarajah
Daglig leder

Babuji Nadarajah
Styreleder



**REGNSKAP og NOTER
2021**

FOR

**HENDON LTD
Org nr: 988 180 351**



HENDON LTD

REGNSKAP 2021

	Note	Regnskap 2021	Regnskap 2020
<u>Inntekter</u>			
Salgsinntekter	1	0	0
Salgsinntekter/viderefakturering	2	0	0
Provisjonsinntekt	3	0	0
Sum inntekter		0	0
<u>Utgifter</u>			
Innkjøp av varer	4		
Sum varekostnader		0	0
<u>Lønnskostnader</u>			
Lønn til ansatte	5	0	0
Feriepenger	6	0	0
Arbeidsgiveravgift	7	0	0
Arbeidsgiveravgift av påløpt lønn	8	0	0
Kantinekostnad	9	0	0
Sum lønnskostnad		0	0



	Note	Regnskap 2021	Regnskap 2020
<u>Andre driftskostnader</u>			
Leie av maskiner	11	0	0
Annen leiekostnad	12	0	0
Kontorrekvisita	13	0	0
Data/ Edb kostnad	14	0	0
Telefon	15	0	0
Porto	16	0	0
Salgskostnad	17	0	0
Reklamekostnad	18	0	0
Servicekostnad	19	0	0
Annen fremmedtjeneste	20	0	0
Driftsmateriale	21	0	0
Sponsorkostnad	22	0	0
Gaver/premier, fradragberettiget	23	0	0
Sum andre driftskostnader		0	0
Sum driftskostnader		0	0
Underskud /Overskud		0	0

Eiendeler**Gjeld og egenkapital**

Bankinnskudd	1213	Egenkapital	1213
<u>Sum</u>	1213		1213



NOTER

Note 1

Salgsinntekter	0
Sentralbordtjenester	
Sum innkrevd sentralbordtjenester	0

Note 2

Kontorrekvisita	0
Annen leiekostnad	0
Data/ Edb kostnad	0
Porto	0
Reklamekostnad	0
Servicekostnader	0
Gaver/ premier, fradragberetighet	0
Annen fremmedtjeneste	0
Sum andre driftkostnader	0
Sum totaldriftskostnad	0

Babuyi Waderyah
M. Babuy